
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від  «24»  січня  2012 року                      №  _50__ 

м. Кіровоград 
 
 
 
Про звільнення від повноважень  
опікуна над малолітньою дитиною 
та піклування над неповнолітньою  
дитиною  
 
 
     Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 6, 75 Цивільного кодексу України,   
ст. 250, 251 Сімейного кодексу України, враховуючи висновки комісії з 
питань захисту прав дитини (протоколи № 1 від 06.01.2012 р., № 3                      
від 20.01.2012р.), розглянувши матеріали про звільнення від повноважень 
опікуна над малолітніми дітьми, виконком Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 

     1. Звільнити від повноважень опікуна гр. Колодій Тетяну Михайлівну, яка 
зареєстрована та мешкає в м. Кіровограді, вул. Єгорова, 148, над 
малолітньою дитиною Змеулом Олександром Олександровичем,                  
07.05.1998 року народження.  
 

2. Визнати таким, що втратив чинність, абзац 2 пункту 1 рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 29 травня 2002 року        
№ 612 «Про призначення опіки та піклування над неповнолітніми дітьми, їх 
майном та надання щомісячної грошової допомоги». 
 
     3. Звільнити від повноважень піклувальника гр. Полянську Катерину 
Борисівну, яка зареєстрована та мешкає в м. Кіровограді, вул. Воронізька, 58, 
над неповнолітньою дитиною Наконечним Богданом Миколайовичем, 
21.11.1995 року народження. 
 
 

 



2 
 

 4. Визнати таким, що втратив чинність, абзац 2 пункту 1 рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 11 жовтня 2005 року        
№ 1348 «Про призначення опіки над малолітніми дітьми, піклування над 
неповнолітньою дитиною та їх житлом». 
 
      
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Маган  
22-24-18 


